
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
10 

3 
558 
690 

69 

Nome 
SCANAVINO STEFANO 
ROSBOCH EZIO GIUSEPPE 
MARTINI FRANCO 
CAPANNOLI ELENA 
PORTA MASSIMILIANO 

Club 
Rosmoto 
Rosmoto 
Dolomiti Corse 
Petrocchi racing 
Maury’s Garage 

Classe 
Leggera 

Leggenda 

BotisBack 

BotisBack 

Leggenda 

Tem po M igliore  
1:31.317 
1:35.667 
1:40.754 
1:41.512 

Diff 

4.350 
9.437 

10.195 

Nel Giro 
7 
5 
9 
4 
0 

Velocità  Migliore 
98,834 
94,340 
89,577 
88,908 

- 
 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/07/2021 17:46:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

The Battle Week 
 PROVE UFFICIALI 

Q2 BdB LEGGERA / LEGGENDA 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 17:25:23 

Autodromo dell'Umbria 2,507 km 

17/07/2021 17:25 


